Minuta aviso de chamamento público

A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Goiás, por meio da

Secretaria de Cultura e Juventude, torna público o Edital de Chamamento

Público 03/2025 – PREMIAÇÃO CULTURAL, vinculado a execução da Política

Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura. O Edital ficará disponível no site

https://www.santaterezinhadegoias.go.gov.br/ e as dúvidas e inscrições devem

ser encaminhadas para o e-mail: sec.cultura@santaterezinhadegoias.go.gov.br.

https://www.santaterezinhadegoias.go.gov.br/
mailto:sec.cultura@santaterezinhadegoias.go.gov.br